令和○年○月○日

○○○○株式会社
総務部長　○○○○　殿

株式会社　○○○○
代表取締役社長　○○○○

組織変更のお知らせ

　拝啓　平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。
さて、弊社ではこの度、生産部門の強化を図るために、下記のように新たに○○統括部に工務〇課、工務〇〇課の２課を新設し、○○管理課を廃止することにいたしました。
今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。
まずは、とりあえず書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

新設部署・・・○○統括部　工務○課、工務〇〇課

廃止部署・・・○○企画管理課

以　上